
UCHWAŁA Nr XXXV/231/2022

RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa - 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie 
a Gminą Gościeradów w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji

Na podstawie art. 8 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 19 ust.4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. 
zm.) uwzględniając art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 176) oraz art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu 
infrastruktury transportu lądowego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 688) Rada Gminy 
Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa - Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie a Gminą Gościeradów w sprawie 
współpracy przy realizacji inwestycji zadania pn.: „Poprawa brd na drodze krajowej nr 74 
w woj. Lubelskim, na obszarze działania Rejonu w Kraśniku, poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach Liśnik Duży i Liśnik Mały (ode. 1 od km 192+533 do km 193+355 oraz 
ode. 2 od km 194+540 do km 195+320)”. Prognozowane koszty prac projektowych 
przedmiotowego chodnika na terenie Gminy Gościeradów wyniosą 245 000,00 zł brutto.

Powyższe środki zostaną zabezpieczone w budżecie gminy Gościeradów na rok 2023.

§2 . 1. Szczegółowe warunki realizacji postanowień niniejszej uchwały oraz zasady 
współpracy określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Skarbem Państwa - 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie i Gminą 
Gościeradów.

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Gościeradów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


